

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

ozgunsafakmimarlik

HE
NUMANOĞLU
G İ İ E H Ä X Y E İ
Ş M Ü D Ü R L Ü K
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

FALEZ ÇELİKTAŞI
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

f / Selçuk POSLU @ selcuk_poslu_hunter 0.542 373 93 43

AV MARKET & AV TURİZM
Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

GENÇİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:631 09 EKİM 2025 PERŞEMBE 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

BAŞKAN DERE TOPU AK PARTİYE ATTI: Krediyi Onaylatın, Aracı Alalım!

Çivril Belediyesi Ekim Ayı meclis toplantısında TOKİ'deki ulaşım sıkıntısı tartışılırken Başkan Dere'den net mesaj: *"Destek verin, kredi çıksın, toplu taşımayı başlatalım."*

Çivril Belediyesi Ekim Ayı meclis toplantısı yapılan iki birleşim ile tamamlandı. Belediye meclis toplantı salonunda yapılan birleşimlere Semih Dere Başkanlık etti. S:3



KAYMAKAM GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİNİ ZİYARET ETTİ

Aile yılı kapsamında hane ziyaretlerini sürdüren Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Irgılı mahallesinde yaşayan şehit ailelerini ziyaret ederek ailelere misafir oldu S:2



EMNİYET OKUL ÖNÜ DENETİMLERİNE BAŞLADI

Eğitim öğretim döneminin başlamasıyla denetim çalışmalarına hız veren İlçe Emniyet Müdürlüğü, okul önlerinde denetimlerini arttırdı S:2



ERDOĞAN ÇİVRİL'DE GENÇLERLE BULUŞTU

Çivril KYK yurdunda gençlerle buluşan Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan gençleri dinledi, sohbet etti S:4



Yeşil Çivril Denizlispor Maçına Hazırlanıyor

Bölgesel Amatör Lig (BAL) yeni sezonun ilk maçında Denizlispor ile karşılaşılabacak olan Yeşil Çivril Belediyespor hazırlıklarına devam ediyor S:4



Çivril'de Zekâ Oyunları Başlıyor!

Çivril Gençlik Merkezi, 2025 – 2026 eğitim öğretim yılında öğrencilere yönelik Akıl ve Zeka Oyunları Kursu açacak S:4



Başkan Dere: Işıklı Gölü Kuraklık Tehdidi Altında

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısında yaptığı konuşmada Işıklı Gölü'ndeki su kaybının alarm verici boyutlara ulaştığını söyledi S:5



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN
İnşaat Mühendisi

İpek EREN
Mimar

Furkan EREN
Mimar

Hakan ALKAN
Mimar

Zeliha DEMİR
İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

AYBALAM PREMIUM
Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN
Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli
Tel:+90 0533 216 68 78

EMNİYET OKUL ÖNÜ DENETİMLERİNE BAŞLADI

Eğitim öğretim döneminin başlamasıyla denetim çalışmalarına hız veren İlçe Emniyet Müdürlüğü, okul önlerinde denetimlerini arttırdı

Yürüttüğü asayiş ve önleyici faaliyetler ile halkın güvenliği için çaba harcayan Çivril Emniyet Müdürlüğü trafik ve asayiş ekipleri, okulların açılmasıyla öğrenci güvenliği çalışmalarına hız verdi. Okul önlerinde yapılan denetimlerde yabancı şahıslara GBT yapılırken öğrenci taşıyan araçlarda denetlendi.

Çivril Emniyet Müdürlüğü eğitim öğretim sezonunun başlamasıyla birlikte okul önlerinde yürüttüğü denetim faaliyetlerine hız verdi. Asayiş ekipleri İlçe merkezinde bulunan okul önlerinde devriye görevi yaparken trafik ekipleri de okullara öğrenci getiren servis ve minibuslerde denetim yaptı. Öğrenci sağlığı ve güvenliği açısından yürütülen faaliyetlerin önemine vurgu yapılarak konuyla ilgili yapılan bilgilendirmede denetimlerle okul çağındaki çocukları zararlı alışkanlık ve kişilerden korumak amaçlandığı ifade edildi.

Konuyla ilgili olarak Emniyet Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede okul çevreleri ile öğrenci yurtlarına yakın alanlarda bulunan park ve bahçeler, metruk binalar, alkol ve tütün satışı yapılan yerler, iddia ve ganyan bayileri, kahvehaneler, internet ve oyun salonları, okul çevrelerinde bulunan umuma açık yer ve parkta da kontrollerde bulunulduğu, çalışmalar çerçevesinde, okul önünde ve çevrelerinde ilgisi olmayan ve öğrenciler için risk oluşturabileceği değerlendirilen kişilere de



GBT yapılarak okul ve öğrencilerle bağı olmayan kişilerin bölgeden uzaklaştırıldığı bildirildi.

Bilgilendirmede 2025-2026 eğitim-öğretim dönemi boyunca; geleceğimizin teminatı çocuk ve gençlerin suçla sürüklenmesi ve suç mağduru olmalarının

engellenmesi, ilköğretim çağındaki çocuklar, ortaöğretim ve üniversite çağındaki gençlerin her türlü zararlı faktörden uzak tutulması, eğitim ve öğretimin güvenli bir ortamda sürdürülmesinin amaçlandığı bildirildi.

// Muhammet Karaçay

KAYMAKAM GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİNİ ZİYARET ETTİ

Aile yılı kapsamında hane ziyaretlerini sürdüren Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Irgılı mahallesinde yaşayan şehit ailelerini ziyaret ederek ailelere misafir oldu

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, 2025 Aile Yılı kapsamında başlattığı aile ziyaretlerine şehit ve Gazi aileleri ile devam ediyor. Kaymakam Cıdıroğlu, Irgılı mahallesinde ikamet eden Gazi Selami Coşgunoğlu ile şehit Ali Efe ve Osman Bozdağoğlu'nun ailelerini ziyaret ederek aile bireyleri ile sohbet etti. Ziyarete gazi Coşgunoğlu ve şehit ailelerinin ihtiyaç ve talepleri dinleyen kaymakam Fatih Cıdıroğlu, devletin her zaman gazilerin ve şehit ailelerinin yanında olduğunu vurguladı.



Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, ziyaret sırasında şehit ve gazi ailelerinin topluluğu için taşıdığı değere dikkat çekerek, onların fedakârlıklarının asla unutulmayacağını



ifade etti. Irgılı mahallesinde yaşayan gazi Selami Coşgunoğlu ve şehit aileleri ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve beraberindekilere teşekkürlerini sundu.

Ziyarete gazi ve şehit yakınlarının kutsal birer emanet olduğuna dikkat çeken Kaymakam Fatih Cıdıroğlu "şehitlerimizin kutsal birer emaneti olan ailelerimiz bizlerin

en kutsal değerleridir. Onlar her zaman başımızın tacıdır her türlü ihtiyaç ve isteklerinde yanlarında olmak öncelikli vazifemizdir. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimizde hayırlı sağlıklı ömürler diliyorum" dedi.

Irgılı mahalle ziyaretinde köy kahvesinde mahalle sakinleri ile bir araya gelen Kaymakam Fatih Cıdıroğlu mahalle sakinleri ile de bir süre sohbet ederek mahallede yürütülen kamu yatırım ve hizmetleri hakkında bilgi verdi. Kaymakam Fatih Cıdıroğlu mahalle sakinlerinin talep ve isteklerini de dinleyerek çözüm noktasında yapılması gerekenler hakkında talimat verdi.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tarafından düzenlenen ziyaretler, gaziler ve şehit ailelerinin moralini yükseltirken devletin vatandaşla olan güçlü bağına bir kez daha ortaya koydu. Kaymakam Cıdıroğlu, 2025 Aile Yılı çerçevesinde bu tür ziyaretlere devam edeceklerini belirterek toplumun her kesimi ile bir arada olmaya devam edeceklerini ifade etti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'naIrgılı ziyaretinde SYDV Müdürü Vahdet Salman, İlçe Jandarma Komutanı jandarma Kıdemli Üsteğmen Okay Cansu, Gıda Tarım İlçe Müdürü Hamid Çakal ile kurum amirleri ve muhtar Muhsin Erim eşlik etti.

// Muhammet Karaçay

Faruk Kanar

Diş Hekimi



Diş Macunları: Florürlü mü, Bitkisel mi? Hangisi Daha İyi?

Market raflarında karşımıza çıkan diş macunu çeşitliliği, birçok kişiyi seçim konusunda kararsız bırakıyor. "Florürlü mü tercih etmeliyim, yoksa bitkisel içerikli olanlar daha mı güvenli?" sorusu sıkça duyduğumuz bir endişe. Oysa doğru diş macununu seçmek, etkili bir ağız bakımının temelini oluşturur.

Florürün Koruyucu Gücü

Florür, diş minesini güçlendirerek çürüğe karşı dayanıklılığı artıran bilimsel olarak kanıtlanmış bir mineraldir. Diş macunlarında düşük dozlarda yer alan florür, düzenli kullanımda çürük oluşumunu belirgin şekilde azaltır. Özellikle çocukluk döneminden itibaren florürlü macun kullanımı, diş minesinin yeniden mineralizasyonunu destekler ve bakterilerin ürettiği asitlere karşı dişleri korur.

Bitkisel Diş Macunları: Doğal ama Etkili mi?

Bitkisel içerikli diş macunları, özellikle florürden kaçınmak isteyen veya hassasiyet yaşayan kişiler tarafından tercih edilir. Nane, karanfil ya da misvak gibi bitkisel özler ferahlık hissi verir, bazıları antibakteriyel özellik taşır. Ancak florür içermeyen macunların çürük önleyici etkisi, florürlü macunlar kadar güçlü değildir. Bitkisel içerikli bir macun tercih edilecekse, ürünün klinik olarak test edilmiş ve güvenilir bir markaya ait olmasına dikkat edilmelidir.

Herkes İçin Tek Bir Doğru Yok

– Çocuklar için: 3 yaş altı çocuklarda piring tanesi kadar, 3 yaş sonrası için mercimek tanesi kadar florürlü macun kullanımı önerilir.

– Yetişkinler için: Günde en az iki kez florürlü macunla fırçalama, çürük riskini belirgin şekilde azaltır.

– Hassasiyet sorunu olanlar: Bu durumda özel formüllü hassasiyet giderici macunlar tercih edilebilir.

Sonuç

Diş macunu seçiminde önemli olan, kişisel ihtiyaçlara uygun, güvenilir içerikli bir ürün tercih etmektir. Florürlü macunlar çürüğe karşı en etkili korumayı sağlarken, bitkisel içerikler destekleyici rol oynayabilir. Unutmayın, macun tek başına yeterli değildir; doğru fırçalama tekniği ve düzenli diş hekimi kontrolleri, sağlıklı bir ağız bakımının olmazsa olmazıdır.

BAŞKAN DERE TOPU AK PARTİYE ATTI: Krediyi Onaylatın, Aracı Alalım!

Çivril Belediyesi Ekim Ayı meclis toplantısında TOKİ'deki ulaşım sıkıntısı tartışılırken Başkan Dere'den net mesaj: “Destek verin, kredi çıksın, toplu taşımayı başlatalım.”

Çivril Belediyesi Ekim Ayı meclis toplantısı yapılan iki birleşim ile tamamlandı. Belediye meclis toplantı salonunda yapılan birleşimlere Semih Dere Başkanlık etti.

Ekim ayı meclis toplantısında TOKİ de yaşanan ulaşım sorunları ile ilgili konuşan Ak partili meclis üyelerine cevap veren Başkan Semih Dere “vekillerinizden yardım isteyin bu sorunu birlikte çözelim” dedi.

Meclis toplantısında gündem dışı konuşan Başkan Dere Eylül ayı içinde yürütülen faaliyetler ve çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Dere konuşmasında Elma Tarım ve Kültür festivalinin başarı ile tamamlandığını ifade ederek bu yıl ilk defa hayata geçirilen Kültür Sokağı ve Çivril Gazozunun Çivril'e gelenler ve festivale katılanlar tarafından çok beğenildiğini söyledi. Kültür sokağının Çivril'in kültürel değerlerini tanıtmaya ve yaşatma önemine vurgu yapan Başkan Dere “kültür sokağının ilerleyene yıllar ve festivallerde daha da genişleyeceğine ve genişleyeceğine inanıyorum” dedi.

Konuşmasında dört gün süren festivalin Çivril ve Çivril'in tarımsal ürünleri ile kültürünü tanıtmaya açısından önemli bir araç olduğunun altını çizen Başkan Semih Dere festivalin hazırlık sürecinde görev alan mesai arkadaşlarına teşekkür etti.



Büyükşehir Belediyemizin destekleri ile asfaltlama çalışmaları yaptık. Bununla birlikte Özdemirci mahallemizde kilit parke taş döşeme çalışmalarımız devam ediyor. Önümüzdeki günlerde Kızılcaşöğüt ve

kantinlerinde ürün ve fiyat denetimlerine başladı. Çocuklarımızın sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması noktasında yürüttüğümüz kantin denetimlerimiz okul sezonu boyunca sürecektir” dedi.

Çivril Belediyesi olarak kültürel ve eğitim faaliyetlerine verdikleri desteklerin devam edeceğini belirten Başkan Semih Dere “bu yıl dördüncüsünü düzenlediğimiz ve 21 kitapevinden onlarca yazarı misafir ettiğimiz Kitap Fuarımız ile çocuklarımıza ve öğrencilerimize kitap sevgisi ve okuma alışkanlığı kazandırmaya devam ettik. Yazarları tanıma fırsatı bulan çocuklarımızın ruh dünyasına yeni kapılar açmak hepimizi mutlu etti” dedi.

“Vekillerinize Söyleyin İller Bankasına Birlikte Gidelim, Sorunu Beraber Çözelim”

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı konuşmasının ardından söz alan Ak parti Grup başkanvekili Ahmet Kocakaplan TOKİ konutlarında yaşanan ulaşım sorunu dile getirerek “ TOKİ'lerde yaşanan ulaşım sorunu dolayısıyla birçok vatandaşımız mağdurdur. Bu konuda belediye olarak bir çalışmamız var mı?” diye sordu.

AK parti grup başkanvekili Ahmet Kocakaplan'ın sorusuna cevap veren Başkan Dere toplu taşıma ile ilgili bir çalışmaları olduğunu belirterek “Çivril'de daha önce yapılmayan toplu taşıma projemizi hayata geçirmek için çalışmalarımız var” diye cevap verdi.



“Mahallelerde Yol Yapım Çalışmaları Devam Ediyor”

Gündem dışı konuşmasında Çivril belediyesi olarak kendi asfalt şantiyelerini hayat geçirdiklerini belirten Başkan Dere “seçim döneminde söz verdiğimiz gibi belediyeye ait asfalt şantiyemizi hayata geçirdik ve ilçe merkezi başta olmak üzere ihtiyaç olan mahallelerimizde Denizli

Yukarı mahallelerimizde yeni yol çalışmalarımız başlayacak” dedi.

“Kantin Denetimleri Devam edecek”

Faaliyet bilgilendirme konuşmasında zabıta müdürlüğünün okullarda yaptığı denetimler hakkında da bilgi veren Başkan Dere “eğitim öğretim döneminin başlamasıyla zabıta ekiplerimiz okul



“Cumhuriyeti Koruyacak ve Geleceğe İleteceğiz”

Konuşmasında Cumhuriyetin kuruluş yıldönümü ile ilgili olarak da kısa bir değerlendirme yapan Başkan Dere Cumhuriyet bayramı ve Cumhuriyetin ilanının yıldönümünü kutlayarak “bu yıl 102'nci yılını kutlayacağımız Cumhuriyetin gelecek nesillere aktarılması adına üzerimize büyük görev ve sorumluluk düşüyor. Ulu Önder gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının bizlere emanet ettiği cumhuriyeti yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak en büyük görevimiz. Cumhuriyeti koruyacak ve geleceğe ileteceğiz” dedi.

Ak Parti Grup Başkanvekili Ahmet Kocakaplan'ın TOKİ'deki ulaşım sorunun hızlı çözülmesi gereken bir sorun olduğunu söyledi. Bunun üzerine Başkan Semih Dere “İlçe Başkanınız ve Milletvekilinize konuyu iletin bizimle birlikte İller Bankasına gelsinler yaptığımız kredi başvurusu oylanmasını ortadan kaldırıp işleme aldırınsınlar, aldığımız kredi ile bir araç alalım ve sorunu hep birlikte çözelim” dedi.

Gündem dışı konuşmaların ardından meclis gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 6 Ekim Pazartesi gün yapılan meclis toplantısı birinci birleşiminde 10 gündem maddesi meclis üyelerinin oyları ile görüşülmek üzere ilgili komisyonlara gönderildi. // Serap Sofulu



ERDOĞAN ÇİVRİL'DE GENÇLERLE BULUŞTU

Çivril KYK yurdunda gençlerle buluşan Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan gençleri dinledi, sohbet etti

Denizli Gençlik ve Spor Müdürü Süleyman Erdoğan Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer yerleşkesinde bulunan Kredi Yurtlar Kurumu öğrenci yurdunda konaklayan öğrencilerle bir araya geldi. Toplantıda Denizli Yurt Hizmetleri Müdürü tekin kazak ile Çivril Spor ve Gençlik Müdürü Nuran Yetim de hazır bulundu.

Gençlik Buluşması kapsamında Çivril'e gelen Gençlik Spor İl müdürü Süleyman Erdoğan KYK da kalan üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilerle akşam yemeği yiyen müdür Erdoğan, yurtlar ve gençlik merkezinde görev yapanların ülkenin geleceği gençlerin iyi ve sağlıklı ortamda konaklaması için büyük bir özveri ile çalıştığını belirtti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan ziyarette

gençlik merkezinin çalışmaları üzerine ilçede görevli personel ve yetkililer ile istişarelerde bulunurken, Gençlik Spor İlçe Müdürü Nuran Yetim'den de ilçedeki çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Çivril programında öğrencilerle de bir araya gelen Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan, öğrencilerle akşam yemeği yedi. Akşam yemeğinin ardından KYK yurdunun toplantı salonunda gençlerle sohbet eden Müdür Erdoğan gençlerin yurt ile ilgili öneri ve taleplerini dinledi. Gençlik hizmetleri ve çalışmaları hakkında yurttan kalan öğrencilere bilgi veren Müdür Süleyman Erdoğan gençlik çalışanlarının görevlerinde daha başarılı olmaları için eğitimlere önem verdiklerini ifade ederek, gençlere yol gösteren çalışanların her açıdan donanımlı olması



için özen gösterdiklerin söyledi.

Üniversite eğitimi alan öğrencilerin konaklama ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap vermeye çalıştıklarını belirten Müdür Süleyman Erdoğan "yurtlarımızda gençlerimizi misafir etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Çivril KYK yurtlarında görev yapan herkese gençler için hijyenik bir ortam ve kaliteli konaklama koşullarını oluşturdukları için teşekkür ediyoruz. Kurum olarak gençlerimizin aile sıcaklığını bulabilecekleri ortamı sağlamak

personelimizle elbirliğiyle çalışıyoruz" dedi.

Toplantıya katılan Çivril Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Nuran Yetim de, ziyaretlerinden dolayı Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan'a teşekkür etti, gençlik merkezlerinin Çivril'de çalışmalarını üstün bir gayretle sürdürdüğünü belirtti.

Gençlik ve Spor Müdürü Süleyman Erdoğan'ın Çivril ziyareti öğrencilerin soruları ve karılıklı sohbetin ardından sona erdi. // Bülent Çakır

Yeşil Çivril Denizlispor Maçına Hazırlanıyor

Bölgesel Amatör Lig (BAL) yeni sezonun ilk maçında Denizlispor ile karşılaşacak olan Yeşil Çivril Belediyespor hazırlıklarına devam ediyor

BAL 2025 -2026 sezonun ilk maçında deplasmanda Denizlispor ile karşılaşacak olan Yeşil Çivril Belediye Spor Kulübü, zorlu müsabaka öncesinde hazırlıklarını tam kadro olarak sürdürüyor. Teknik sorumlu Hakan Koçer ilk maçın önemine vurgu yaparak sezona iyi bir başlangıç yapmak istediklerini ifade etti.

Geçen sezon ligi üçüncü sırada tamamlayan Yeşil Çivril Belediyespor yeni sezona hatasız başlamak istiyor. Yeni sezonda yeni bir kadro kuran Yeşil Çivril Belediyespor hazırlıklarını ilçe stadından sürdürürken çalıştırıcı hakan Koçer oyuncuların hafta sonu oynanacak maça hazır çıkacağını söyledi. Geçen yıldan gelen enerji ve sinerji ile bu sezon güzel işler yapmak istediklerini belirten Teknik Sorumlu Hakan Koçer; "Teknik ekibinin yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanlarda futbolcularımız yüksek bir motivasyon ve birlik ruhu içerisinde çalışmalarını sürdürüyor. Takımımız, hem fiziksel hem de taktiksel anlamda maça en iyi şekilde hazırlanıyor. Geçen sezon gibi olduğu gibi bu sezonda hedefimiz, her maçta sahadan puanlarla ayrılmak" dedi.



Seyirci desteğinin önemli olduğunun altını çizen Koçer "biz takım olarak sahada mücadele edeceğiz seyircimiz de tribünde bize destek verince bu sezonu daha iyi yerde tamamlayacağız. Kulüp olarak her zaman fairplay anlayışını benimseyen ve sahada mücadele gücüyle öne çıkan Yeşil Çivril Belediye Spor Kulübü, taraftarlarımızın desteğini her zamanki gibi arkasında hissederek Denizli deplasmanına inanç ve kararlılıkla gidecek. Başta oyuncularımız olmak üzere tüm camiamızı, ilçemizi en iyi şekilde temsil etmek için çalışmalarına aralıksız devam ediyoruz. Tüm taraftarlarımızı ve sporseverleri, takımımıza inanmaya ve desteklerini sürdürmeye davet ediyoruz" diyerek Çivril seyircisini Denizlispor maçına davet etti. // Ebru Atar



Çivril'de Zekâ Oyunları Başlıyor!

Çivril Gençlik Merkezi, 2025 – 2026 eğitim öğretim yılında öğrencilere yönelik Akıl ve Zeka Oyunları Kursu açacak

Çivril Gençlik Merkezi'nde ilk kez açılacak Akıl ve Zekâ Oyunları Kursu, öğrencilerin düşünme, planlama ve problem çözme becerilerini geliştirmeyi hedefliyor.

Çivril Gençlik Merkezi, 2025–2026 eğitim öğretim yılında öğrencilere yönelik yeni bir kursu hayata geçiriyor. Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği çerçevesinde yürütülen çalışma kapsamında, Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu'na

bağlı olarak "Akıl ve Zeka Oyunları Kursu" açılacak.

Eğitimlerin Çivril Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirileceği, kurs başvurularının ise Çivril Halk Eğitim Merkezi üzerinden alınacağı bildirildi. Gençlik Merkezi bünyesinde ilk kez açılacak olan bu kursun özellikle öğrenciler tarafından büyük ilgi gördüğü belirtildi.

Kursa katılacak öğrenciler, eğlenceli ve öğretici oyunlar aracılığıyla hem eğlenip hem de düşünme becerilerini geliştirme fırsatı bulacak. Akıl ve Zeka Oyunları sayesinde çocukların dikkat, odaklanma, planlama, stratejik düşünme, problem çözme ve karar verme yeteneklerinin gelişmesi hedefleniyor.

Uzman eğitimciler eşliğinde yürütülecek kurs sonunda öğrencilerin yalnızca akademik başarılarının değil, aynı zamanda sosyal iletişim becerilerinin, özgüvenlerinin ve duygusal zekalarının da artacağı vurgulandı.

Yetkililer, kursun çocuklara sadece oyun oynamayı değil, aynı zamanda farklı bakış açıları geliştirmeyi ve düşünme süreçlerini daha etkin kullanmayı da öğreteceğini ifade etti. Çivril Gençlik Merkezi, yeni eğitim döneminde bu tür etkinliklerle gençlerin zihinsel gelişimine katkı sağlamayı amaçlıyor.// Ebru Atar



Başkan Dere: Işıklı Gölü Kuraklık Tehdidi Altında

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısında yaptığı konuşmada Işıklı Gölü'ndeki su kaybının alarm verici boyutlara ulaştığını söyledi

Denizli Vali Yardımcısı başkanlığında düzenlenen Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya katılan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, bölgenin en önemli doğal su kaynaklarından biri olan Işıklı Gölü'nde yaşanan su kaybına dikkat çekerek, gölün kuruma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu vurguladı.

Denizli Vali yardımcısı Abdullah Kadioğlu başkanlığında düzenlenen Tarımsal Kuraklık İl Kriz merkezi toplantısında konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, bölgenin en önemli doğal su kaynaklarından biri olan Işıklı Gölü'nde

yaşanan su kaybına dikkat çekti. Ege Bölgesinin en önemli tarımsal sulama kaynağı olan Işıklı gölünün kuruma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu vurgulayan Başkan Semih Dere, göldeki hızlı su seviyesinin düşmesinin en önemli nedenlerinden birinin Afyonkarahisar çevresinde inşa edilen barajlar olduğunu belirtti. Bent ve barajlar yüzünden gölü besleyen en büyük kaynaklardan biri olan Küfi Çayı'ndaki su akışını ciddi oranda azaldığını dile getiren Dere, bu durumun Işıklı Gölü'nün doğal dengesini bozduğunu ve tarımsal üretimi de tehdit ettiğini ifade etti.



Semih Dere konuşmasında Özellikle Kocayayla bölgesinde son yıllarda oluşturulan yapay göletlerin mikroklima üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekerek göletlerin bölgedeki hava sirkülasyonunu ve nem dengesini değiştirdiğini, bunun da kar yağışlarında azalmaya yol açtığını belirtti. Başkan Dere kar yağışının azalmasının, Işıklı Gölü'nü besleyen yer altı ve yüzeysel su kaynaklarının yeterince dolamamasına neden olduğunu da sözlerine ekleyen Başkan Dere, bölgenin iklim dengesi üzerinde yapılan her müdahalenin uzun vadede ciddi sonuçlar doğurabileceğini vurguladı.

Kuraklıkla mücadelenin yalnızca bir

çevre sorunu değil, aynı zamanda bir yaşam meselesi olduğunu ifade eden Başkan Dere, "Işıklı Gölü'nü korumak hepimizin sorumluluğudur. Bu sadece doğal güzellikleri değil, aynı zamanda tarım, hayvancılık ve bölge halkının geçim kaynaklarını da ilgilendiren bir konudur" dedi.

Çivril Belediyesi olarak su kaynaklarını korumaya yönelik projelere öncelik verdiklerini belirten Dere, tüm kurumları ve vatandaşları bu mücadeleye destek olmaya çağırarak "Doğal kaynakların korunmasının, geleceğin teminatıdır. Doğamıza sahip çıkmak, çocuklarımıza bırakacağımız en değerli mirastır" ifadelerini kullandı. // Ebru Atar

Unutulmaya Yüz Tutmuş Zanaatlar Yeniden Canlanıyor BÜYÜKŞEHİR'DEN KÜLTÜREL MİRAS HAMLESİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin köklü kültürel mirasını yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla anlamlı bir projeyi hayata geçiriyor. "Unutulmaya Yüz Tutmuş Zanaatlar İçin Çıraklar Aranıyor" projesiyle, geleneksel el sanatları yeniden hayat bulacak. İlk adım ise toprakla sanatın birleştiği "Terra Cotta" eğitimiyle atılıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, unutulmaya yüz tutmuş geleneksel sanatları yeniden gün yüzüne çıkarmak için örnek bir kültür-sanat projesine imza atıyor. Proje kapsamında, geçmişin izlerini taşıyan el sanatlarının yeniden canlanması ve bu alanda yeni ustaların yetişmesi hedefleniyor. İlk etapta "Toprakla Sanat: Terra Cotta" atölyesiyle başlayacak eğitimlerde, katılımcılar toprakla şekil verme sanatının inceliklerini öğrenecek. Alanında uzman eğitmenler eşliğinde yürütülecek programda gençlerin hem el becerileri hem de yaratıcılıkları desteklenecek.

Yeni zanaatkarlar yetiştirilecek
Proje kapsamında açılacak eğitimlerde öncelikli amaç, geleneksel üretim biçimlerini

günümüz sanat anlayışıyla harmanlayarak kalıcı bir kültürel köprü kurmak olacak. Başvurular online ortamda alınacak, ön eleme ardından adaylar yüz yüze gerçekleştirilecek seçmelerle değerlendirilecek. Seçmeler, alanında uzman bir jüri tarafından yapılacak. Eğitim süreci boyunca katılımcılar uygulamalı atölye çalışmaları, teorik bilgiler ve ustalardan birebir yönlendirmelerle desteklenecek. Program sonunda başarılı katılımcılara belge verilecek. Tüm eğitim süreci boyunca gerekli malzeme ve destekler Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat alanında attığı her adımla kentin geçmişiyle kurduğu bağı güçlendirmeyi amaçlıyor. Proje, birçok geleneksel sanat dalına yayılacak kapsamlı bir girişimin ilk adımı olacak. Projeye katılmak isteyen vatandaşlar www.denizli.bel.tr adresinden ya da 0 (258) 280 29 09 numaralı telefondan detaylı bilgi alabilecek ve başvuru işlemlerini tamamlayabilecek.

//Haber Merkezi

ÇİVRİL'DE ANNE SÜTÜ VE EMZİRMENİN ÖNEMİ ANLATILDI

Çivril Devlet Hastanesinde açılan stantta emzirmenin önemine dikkat çekildi. Etkinlik 1 – 7 Ekim emzirme haftası kapsamında düzenlendi

1-7 Ekim Emzirme Haftası nedeniyle Çivril Devlet hastanesinde farkındalık etkinliği düzenlendi. Hastanede açılan stantta anne ve anne adaylarına ebe ve hemşireler tarafından hastalara ve annelere bilgilendirme yapıldı. yürütülen çalışma ile ilgili olarak yapılan bilgilendirmede emzirme ve anne sütünün faydalarına dikkat çekilerek "1-7 Ekim Emzirme haftasında hastanemizde görevli ebe Elif Tepeler, Emine Kabasakal ve Güler Kaya tarafından stant açılarak anne sütünü teşvik, emzirmenin önemi, emzirme yöntemleri hakkında hastanemize başvuran gebe ve annelere bilgilendirmeler yapıldı" denildi.

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü konu hakkında paylaştığı bilgi notunda ise şu ifadelere yer verildi; "Toplumsal ve onu oluşturan bireylerin, sağlıklı ve güçlü olarak yaşamasında ekonomik ve sosyal yönden gelişmesinde, refah düzeyinin artmasında, mutlu, huzurlu ve güvence altında varlığını sürdürebilmesinde yeterli ve dengeli beslenme en temel koşullardan biridir. Yetersiz ve dengesiz beslenme; bir yandan bireylerin fiziksel, sosyal ve zihinsel gelişimlerini, diğer yandan da toplumun ekonomik ve kültürel gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir. Bu olumsuz etkiler en çok bebeklerde ve çocuklarda

görülmektedir. Son 30 yıldır anne sütü üzerinde yoğunlaşan çalışmalar anne sütünün eşsiz bir besin olduğu ve bebek beslenmesindeki yerinin doldurulamayacağı gerçeğini ortaya çıkarmıştır. Bunun sonucu olarak anne sütü kullanımı tüm dünyada tekrar yaygınlaşmıştır. Emzirme, annelerin ve bebeklerinin sağlığı ve refahında en önemli faktördür. Diğer hiçbir besleme seçeneği emzirmenin kanıtlanmış yararlarını sağlamaz. Bebeğin ilk 6 ay sadece anne sütüyle (su dahi verilmeden) beslenmesi, 6'dan sonra ek gıdalara geçişle bile en az 2 yaş ve ötesine kadar emzirmeleri gerekmektedir. Ayrıca anne sütüyle beslenenlerin okul başarılarının daha yüksek olduğu da bilinmektedir. Anne sütüyle beslenmenin, bebeğe olduğu kadar, anneye ülke ve aile ekonomisine ayrıca çevreye de katkısı vardır" // Ebru Atar



T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ ZANAATLAR İÇİN ÇIRAKLAR ARIYOR

İLETİŞİM

0 258 280 29 09

Başvurular için www.denizli.bel.tr

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE 9 MİLYON TL DESTEK

Başkan Çavuşoğlu “Bu daha başlangıç, sporda daha güçlü bir sistem kuracağız”



Denizli Büyükşehir Belediyesi, sporda geleceğin yeteneklerinin yetişmesinde kilit rol oynayan amatör spor kulüplerine desteğini sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi 2024-2025 sezonunda Denizli'de faaliyet gösteren 189 amatör spor kulübüne toplam 9 milyon liralık maddi destek sağladı.

Destek töreni, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Fatma Yıldız Salonu'nda gerçekleştirildi. Programa Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Feyyaz

Ceşen, Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Ayşe Sarıkaya, amatör kulüp temsilcileri ve çok sayıda sporcu katıldı.

Amatör Spor Kulüplerine 9 Milyon TL destek

Başkan Çavuşoğlu törende yaptığı konuşmada amatör sporun gençlerin gelişimindeki önemine dikkat çekerek, “Amatör spor kulüplerimiz, gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzaklaştıran, sosyalleşmelerine katkı sağlayan ve sporu bir yaşam biçimine dönüştüren en önemli yapılarıdır. Bu yıl 189 kulübümüze yaklaşık 9 milyon TL destek sağlıyoruz. Bu sadece bir

başlangıç, önümüzdeki dönemde daha güçlü bir sistem kurarak amatör sporun yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. Başkan Çavuşoğlu ayrıca, Denizli'de spor altyapısını geliştirmek için yapılan ve önümüzdeki süreçte gerçekleştirilecek yatırımları da anlattı. Başkan Çavuşoğlu, “Her mahallede spor alanları kazandırıyoruz. Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak Denizli'yi sporun ve sanatın şehri haline getirmeyi hedefliyoruz” diye konuştu.

Amatör spor camiasına bayram
ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen ise törende yaptığı konuşmada Başkan Çavuşoğlu'na

teşekkür ederek, “Bu destek amatör spor camiamız için adeta bir bayramdır. Gençlerimizin spora yönelmesi ve sağlıklı bireyler olarak yetişmesi açısından amatör kulüpler büyük önem taşıyor. Amatör olmadan profesyonel olunmaz. Bu katkı gençlerimizin geleceğine yapılan bir yatırımdır” dedi. Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu, 189 amatör spor kulübüne toplam 9 milyon TL'lik maddi destek çekini takdim etti. Program, toplu hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

// Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN SULTANLARI YENİ SEZONA HAZIR

Başkan Çavuşoğlu'ndan voleybol takımına moral dopingi



Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, 2025-2026 sezonunda

Kadınlar Voleybol 1. Ligi'nde mücadele edecek. Ligin ilk haftasında güçlü rakip

Eczacıbaşı ile karşılaşacak olan takım, müsabaka öncesinde Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu ziyaret etti.

Ziyarete, Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı İbrahim Doğan, yönetim kurulu üyeleri, Başantrenör İlker Alkan ve voleybolcular katıldı. Takım, Başkan Çavuşoğlu'na imzalı forma hediye etti.

Voleybol takımı yeni bir hikaye yazmaya hazır

Ziyarete konuşan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, yeni sezona umut dolu başladıklarını belirterek, “Öncelikli olarak umut ediyoruz ki bu sene şehrimizin yeni hikayesini hep beraber yazarız. Kulüp başkanımızdan hocamıza, kaptanımızdan yönetim kurulu üyelerimize kadar herkese teşekkür ediyorum. Sporun keyfini hep birlikte yaşamak birinci önceliğimiz, başarı ise ikinci önceliğimiz. Sportmençe, centilmençe, kimseyi üzmeden bu yolculuğu sürdürmeliyiz. Bu şehrin kaynaklarını ortak bilinçle kullandığımızda güzel sonuçlar alacağımıza inanıyorum” dedi.

Başkan Çavuşoğlu'ndan başarı mesajı

Takımın başarılı olacağına yürekten inandığını ifade eden Başkan Çavuşoğlu, “Bugün attığımız adımlar yarın daha büyük başarıların habercisi olacak. Seneye Sultanlar Ligi'nde mücadele etme hayalimizi hep birlikte gerçeğe dönüştürmek istiyoruz. Bu yolculuk için hepinize yürekten başarılar diliyorum” diye konuştu.

// Haber Merkezi



MERKEZEFENDİ KENT TİYATROMUZ 5 EKİM'DE PERDELERİNİ AÇIYOR

Merkezeefendi Belediyesi Kent Tiyatrosu oyuncuları, 5 Ekim Pazar günü ücretsiz olarak sahneleyecekleri oyunla tiyatro severler ile bir araya gelecek.

Tiyatro ekibi, 5-8-10-15-17-22-24-31 Ekim tarihlerinde sahne alacak.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren Merkezeefendi Belediyesi, kültür ve sanat alanındaki etkinliklerine devam ediyor. Merkezeefendi Belediyesi Kent Tiyatrosu, 5 Ekim'de perdelerini açarak yeni sezona merhaba diyecek. Vatandaşları tiyatronun büyüü atmosferiyle buluşturacak olan Kent Tiyatrosu, farklı yaş gruplarına hitap eden birbirinden değerli oyunları seyirciyle buluşturacak.

Yeni sezona hazırlıklarını tamamlayan Merkezeefendi Kent Tiyatrosu'nun oyun takvimi belediyenin resmi internet sitesi üzerinden paylaşıldı. Vatandaşlar, toplu rezervasyonlu oyunlar için 444 8 662 numaralı çağrı merkezinden, online rezervasyon gerektiren oyunlar için ise www.merkezeefendi.bel.tr adresinden rezervasyon yapabilecek.

MERKEZEFENDİ KENT TİYATROSU'NUN, EKİM AYI OYUN TAKVİMİ

Belediye bünyesinde 2020 yılında ilk kez kurulan ve bugüne kadar oynadığı birçok oyun ile Denizlililerin beğenisi kazanan Merkezeefendi Kent Tiyatrosu'nun, Ekim ayındaki oyun takvim duyuruldu. Oyunların hazırlıklarını tamamlayan tiyatro ekibi, seyircisi ile buluşmayı bekliyor.

İLK OYUN 5 EKİM PAZAR GÜNÜ

Merkezeefendi Kent Tiyatrosu, ilk oyunu olan Piyonlar isimli tiyatro gösterisini 5 Ekim Pazar günü saat 14.30'da Merkezeefendi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirecek. Tiyatro ekibi ardından Zamanın Tohumları oyununu 8 Ekim Çarşamba günü saat 20.00'de Merkezeefendi Kültür Merkezi, Tembel Karınca Kıpır oyununu 10 Ekim Cuma günü saat 10.30'da Merkez Kütüphane, Piyonlar isimli tiyatro oyununu 15 Ekim Çarşamba günü saat 10.30 ve 13.30'da Merkezeefendi Kültür Merkezi, Mızız ve Boncuk Macera Peşinde isimli kukla tiyatrosunu 17 Ekim Cuma günü saat 10.30'da Yüzüncü Yıl Gençlik Merkezi, Bir Evlenme Teklifi-Ayı oyunu 22 Ekim Çarşamba günü saat 20.00'de Merkezeefendi Kültür Merkezi, Tembel Karınca Kıpır isimli masal tiyatrosu 24 Ekim Cuma günü saat 10.30'da Merkez Kütüphane ve Mızız ve Boncuk Macera

Peşinde isimli kukla tiyatrosunu ise 31 Ekim Cuma günü saat 10.30'da Yüzüncü Yıl

Gençlik Merkezi'nde oynayacak.

// Haber Merkezi



Denizli Büyükşehir'den yangın zedelere yem ve saman desteği BÜYÜKŞEHİR, ÜRETİCİNİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYOR



Denizli Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz ay Buldan ilçesine bağlı Bostanyeri ve Bölmekekaya mahallelerinde meydana gelen orman yangını felaketinin ardından üreticilerin yaralarını sarmak için önemli bir destek sundu. Yangından etkilenen üreticilerin yem zararlarının giderilmesine katkı sağlamak, hayvansal üretimin sürekliliğini temin etmek ve bölge ekonomisini yeniden canlandırmak amacıyla

üreticilere yem ve saman desteği sağlandı. Bu kapsamda Bostanyeri Mahallesi'nde bulunan 7 işletme ile Bölmekekaya Mahallesi'nde bulunan 1 işletme olmak üzere toplam 8 işletmeye, yangın nedeniyle zarar gören hayvan yemleri ve samanların telafisi amacıyla 14 bin 920 kilogram arpa flake yem ve 30 bin 750 kilogram saman desteği verildi. “Üretenin her zaman yanındayız”

Buldan ilçesinde düzenlenen yem ve saman dağıtım programına Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ali Marım, Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Yücel Arazsu, üreticiler ve vatandaşlar katıldı. Programda konuşan Başkanvekili Ali Marım, yaşanan yangın felaketinin ardından üreticilerin yanında olmaya devam edeceklerini vurguladı. Marım, “Acımız çok büyük. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun bir felsefesi var. Toprakla, tarımla, hayvancılıkla uğraşan kim varsa, onların yanında olmak, her türlü desteği vermek. Bu destekler elbette acılarınızı dindirmiyor ama moral olmasını, katkı sağlamasını diliyoruz. Üretenin her zaman yanındayız” dedi.

“Tek gayemiz sizlere hizmet etmek” Buldan Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak ise yaşanan yangının büyük bir felaket olduğunu belirterek, “Bu süreçte herkes elinden geleni yaptı. Bizim amacımız sizlerin yaralarını sarmak. İlçe belediyesi olarak,

Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman üreticimizin yanındayız. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Tek gayemiz sizlere hizmet etmek” diye konuştu. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire

Başkanı Yücel Arazsu da, orman yangınında çiftçilerin gördüğü zararın bir nebze de olsa azaltmak için gayret ettiklerini ifade ederek, “Her zaman Büyükşehir Belediyesi olarak yanınızda olmaya devam edeceğiz” dedi. // Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ANLAMLI PROTOKOL Başkan Çavuşoğlu “Amacımız hem vatandaşlarımızın hem de can dostlarımızın huzuru”



Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla hazırlanan etkinlikte sokak hayvanları için anlamlı bir programa imza atıldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi, sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek için ilçe belediyeleriyle güç birliği yaptı. Başkan Çavuşoğlu, “Amacımız hem vatandaşlarımızın hem de can dostlarımızın huzuru” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında düzenlediği programda hayvanların korunması ve yaşam koşullarının iyileştirilmesine yönelik önemli bir programa imza attı. Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Barınma ve Rehabilitasyon Merkezi'nde gerçekleştirilen programa Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, ilçe belediye başkanları, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hülya Bartal, hayvanseverler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Tesisler gezildi, çalışmalar anlatıldı

Etkinlik, sahiplendirme alanında miniklerin barınaktaki can dostlarla buluşması ile

başladı. Çocuklara özel hazırlanan şapkalar hediye edilirken yüz boyama etkinlikleri ve ikramlar ile renkli anlar yaşandı. Köpek eğitmeni eşliğinde eğitilmiş köpekler Cipsi ve Lady'nin yaptığı gösteriler ise programa eğlence kattı. Başkan Çavuşoğlu ve beraberindeki protokol üyeleri daha sonra hayvan sağlığı için oluşturulan tesisi gezerek ameliyathane ve poliklinik servislerini inceledi. Burada tesisin sunduğu imkânlar hakkında bilgi verildi.

Hayvan dostu çalışmalar için iş birliği protokolü imzalandı

İncelemelerin ardından eğitim salonunda devam eden etkinlikte Denizli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Umut Somyürek, sokak hayvanlarının korunmasına yönelik yapılan çalışmalar ve planlanan projeler hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Ardından Başkan Çavuşoğlu ve Acipayam, Bozkurt, Bekilli, Baklan, Beyağaç, Buldan, Çal, Çameli, Çardak, Güney, Honaz, Kale, Merkezefendi, Pamukkale, Sarayköy, Serinhisar ve Tavas ilçe belediyeleri arasında sokak hayvanlarının daha iyi koşullarda yaşamaları için ortak iş birliği protokolü imzalandı.

2023'te 1300 olan köpek kısırlaştırma sayısı 2025'in ilk 9 ayında 2 bin 466 oldu

Programda konuşmalarını gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir Belediyesi olarak sokak hayvanlarının ve şehirde yaşayan vatandaşların konfor ve güvenliği için zengin ekip kadrosu ile 7/24 hizmet verdiklerini vurguladı. Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Özellikle her türlü canlının bir yaşam hakkı olduğuna inanıyor, güzel bir hayat sürdürebilmeleri için elimizden gelen mücadeleyi veriyoruz, vermeye de devam edeceğiz. Aynı zamanda sokaklarda dolaşan insanlarımızın da konforlu bir hayat sürdürebilmeleri, korku ve kaygı yaşamadıkları

bir şehri inşa etme görevimiz var. Bu iki görevimizi bir arada, en güzel şekilde sunmak için arkadaşlarımız ile beraber çalışmaya devam ediyoruz. Özellikle sokak hayvanları barınma merkezimizdeki 40 personelimiz, 6 aracımız ile 7 gün 24 saat esası ile Denizli'de hem vatandaşlarımızın hem de sokaktaki canlarımızın keyifli ve huzurlu bir hayat sürmeleri mücadelemizi her geçen sene artırıyoruz. 2023 yılında 1300 olan köpek kısırlaştırma sayımızı 2024'te 1642'ye, 2025'in ilk 9 ayında ise 2 bin 466'ya ulaştırmış durumdayız. Her geçen gün daha fazla canın kısırlaştırılarak hem kontrolsüz üremenin önüne geçmeye hem de daha sağlıklı ve düzgün bir hayat sürmelerini temin etmeye çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

“Amacımız can dostlarımızın ve

vatandaşlarımızın güvende yaşayacağı bir şehir”

İmzalanan protokolün ardından Denizli Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyelerinin ortak iş birliği sonucu sokak hayvanlarının daha konforlu bir yaşama kavuşacaklarını ifade eden Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şöyle noktaladı: “Özellikle çıkan yeni yasa ile birlikte şehrimizdeki ilçe başkanlarımız ile beraber, kamumuzun diğer kuruluşlarıyla, hayvanlarımızın sağlıklı bir alana ulaşmaları ve sokaktaki yaşamın da konfora ulaşması için bir protokol imzaladık. Umut ediyoruz bundan sonra vatandaşın sokağında huzur bulup güvenle yaşadığı, sokaktaki canların da hayatlarını konforlu bir şekilde sürdürebildikleri bir şehri inşa edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.” // Haber Merkezi

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİNDEN DÜNYA SEREBRAL PALSİ GÜNÜNDE FARKINDALIK ÇAĞRISI

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay Güngör, serebral palsi de erken tanı, rehabilitasyon ve toplumsal farkındalığın önemine dikkat çekti.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay Güngör:“Çocukluk çağında en sık görülen motor engellilik nedenlerinden biri olan

serebral palsi (SP); doğum öncesi, sırası veya sonrasında gelişen beyin hasarına bağlı olarak hareket ve duruşta kalıcı, ancak doğru müdahaleyle değişebilir etkilenimlere yol açar.Erken tanı, düzenli rehabilitasyon, konuşma-dil terapisi ve ergoterapi, spastisite yönetimi ve gerektiğinde cerrahi yaklaşımlar, çocukların katılımını ve yaşam kalitesini belirgin biçimde artırır.Aileleri, motor gelişim basamaklarında gecikme, asimetri, anormal kas tonusu ve beslenme güçlüğü gibi uyarı işaretlerinde gecikmeden çocuk nörolojisi ve fizik tedavi değerlendirmesine başvurmaya çağırıyoruz.Eğitimciler ve yerel yönetimler için erişilebilir okul ve kamusal alanlar öncelikli hedefimizdir. Bugün 6 Ekim Dünya Serebral Palsi Farkındalık Günü'nde, farkındalık rengi olan yeşille desteğimizibüyütüyor, tüm toplumu çocuklarımızın yanında olmaya davet ediyoruz.” diyerek farkındalık çağrısında bulundu. // Haber Merkezi



GAZZE İÇİN DENİZLİ'DE “SESSİZ ÇIĞLIK” YÜKSELDİ!

AK Parti Denizli İl Kadın Kolları, Gazze'de yaşanan zulmün yıl dönümünde yüzlerce kadının katılımıyla Bayramyeri Meydanı'nda el ele tutuşarak “vicdan zinciri” oluşturdu.



“Sessiz Çığlık” ile dünyaya vicdan çağrısı yaptıklarını belirten AK Parti Denizli İl Kadın Kolları Başkanı Münevver Tekaslan, “Gazze sarsıcı bir imtihandır. Gazzeli annenin sesi olmak ve bu sesi dünyaya duyurmak için buradayız. Barış kadınla mümkündür.” dedi. AK Parti Denizli İl Kadın Kolları, Gazze'de yaşanan zulmün yıl dönümünde “Sessiz Çığlık” temalı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. “Elini uzat, zincirimize katıl, sessizliğimizle dünyayı saralım” çağrısıyla Bayramyeri Meydanı'nda toplanan yüzlerce kadın ve AK Parti Denizli Milletvekili Nilgün Ök, İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu da katıldı. Kısa bir yürüyüşün ardından basın açıklamasını AK Parti Denizli İl Kadın Kolları Başkanı Münevver Tekaslan okudu. GAZZE'NİN ACISINA KADIN VİCDANI SAHİP ÇIKTI! Başkan Münevver Tekaslan, açıklamasında

şu ifadelerle yer verdi: “Kıymetli kadınlar, anneler, gençler ve vicdan sahibi herkes... Duvarlara kanla yazılmış isimler, bir annenin yitik hayali, bir çocuğun hiç göremeyeceği bahar... İşte bu acının adı Gazze'dir.” Başkan Tekaslan, Gazze'de yaşanan zulme karşı kadınların bir vicdan hareketi başlattığını vurgulayarak, “Bugün kadınlar olarak Gazze'nin sessiz çığlığına ses olmak için el ele verdiğimizizi tüm dünyaya göstermek için meydanlardayız. Denizli'miz başta olmak üzere 81 ilde kurduğumuz bu zincir, Gazze'de evlatlarını kaybeden anne babaların, öksüz bırakılan çocukların zinciridir” dedi. “BU ZULMÜ GÖRMEZDEN GELENLERE SORUYORUZ: KALBİNİZ NEREDE?” Başkan Tekaslan, Gazzeli bir annenin feryadına da dikkat çekerek şu sözlerle seslendi; “Yemin ederim, eve tek bir torba un

getirip çocuklarımızın karnını doyurabilsem ölüme razı olurum” diyen o annenin sesi olmak için buradayız. Bu zulmü görmezden gelen herkese soruyorum? Kalbiniz nerede?” Kur'an-ı Kerim'in Maide Suresi 32. ayetine atıfta bulunan Başkan Tekaslan, “Yüce Rabbimizin mealen 'Bir insanı öldüren, bütün insanlığı öldürmüş gibidir. Bir canı yaşatan, bütün insanlığı yaşatmış gibidir.' buyurduğunu hatırlatarak, Gazze, bu ilahi kelamın sarsıcı bir imtihanıdır” dedi. “BARİŞ KADINLA MÜMKÜN” Uluslararası sularda yaşanan adaletsizliklere de dikkat çeken AK Parti Denizli İl Kadın Kolları Başkanı Münevver Tekaslan, “Küresel Sumud Filosu'na yapılan hukuksuz müdahale karşısında dünya sessiz kaldı. Hamdolsun, Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan'ın kararlılığıyla bu adaletsizlik karşısında sessiz kalmadı. 13 ülkeden 101 vicdan sahibi gönüllüye sahip çıktı, ülkelerine güvenle dönmelerini sağladı. Biz bugün bütün kimliklerimizden sıyrılarak sadece kadın kimliğimizle buradayız. Çünkü bu mesele insanlık meselesidir. Bugün Türkiye'den tüm dünyaya tek bir şey söylüyoruz; Barış kadınla mümkündür. Bazı sessizlikler vardır ki arşı titretir. Ve bizim sessizliğimiz, Gazze'nin en gür çığlığı olacaktır” dedi. “NEHİRDEN DENİZE ÖZGÜR FİLİSTİN!” Etkinlik, yüzlerce kadının “Nehrinden Denize Özgür Filistin” sloganlarıyla el ele tutuşarak oluşturduğu vicdan zinciriyle sona erdi. Ayrıca etkinliğe katılan kadınlar, Gazze'de adaletin ve barışın yeniden doğması için dua etti. // Haber Merkezi



PAMUKKALE KİTAP KAFE ÜCRETSİZ KİTAP OKUMA VE SOSYALLEŞME MERKEZİ



T.C. Pamukkale Belediyesi'nin, gençlerin kitap okuma alışkanlıklarını teşvik etme vizyonuylay hayata geçirdiği “Pamukkale Kitap Kafe Üniversite” kısa sürede üniversite öğrencileri ve tüm kitapseverlerin vazgeçilmezi haline geldi. Özellikle 50 binden fazla üniversite öğrencisine ev sahipliği yapan ilçede, Kitap Kafe gençlerin buluşma ve sosyalleşme noktası oldu.

Mini bir kütüphane konseptiyle tasarlanan

ve Kınıklı Mahallesi'nde, Pamukkale Üniversite'nin yakınında yer alan “Pamukkale Kitap Kafe Üniversite”, bulunduğu huzurlu ortamla dikkat çekmeye devam ediyor. İki bölümden oluşan mekanın birinci bölümü kafeterya olarak hizmet verirken, ikinci bölüm kitapseverlere huzurlu bir okuma alanı sunuyor. Yeşil ve tertemiz bir alanda bulunan tesis, okulların açılmasıyla birlikte öğretmenlerin, öğrencilerin doğayla buluşma ve kitap sevgisini aşılama amacıyla da sıkça tercih ettiği bir mekan haline geldi. Ayrıca, Pamukkale Belediyesi tarafından yenilenen dış cephe görselleri ve çevre düzenlemesi de ziyaretçilerden büyük beğeni topluyor.

ÜCRETSİZ KİTAP ÖDÜNC ALMA İMKANI VE ZENGİN KOLEKSİYON “Pamukkale'nin en keyifli köşelerinden biri” olarak nitelendirilen Kitap Kafe, ziyaretçilerine sadece okuma imkanı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda keyifli bir sosyal deneyim vaat ediyor. Yaklaşık 2 bin aktif üyesi bulunan Pamukkale Kitap Kafe'de, vatandaşlar kimlikleriyle gelip üye olarak 4 bin adet seçkin kitaptan istediklerini 15 gün süreyle ücretsiz ödünç alabiliyor. Koleksiyonda psikoloji, felsefe, edebiyat, tarih, sosyoloji gibi birçok alanda eser bulunuyor. EĞİTİM CAMİASINDAN VE VATANDAŞLARDAN TAM NOT Pamukkale Kitap Kafe Üniversite'nin sunduğu imkânlar eğitim camiasından da



destek görüyor. Eğitim verdiği okulda öğrencilerine kitap sevgisini aşılama, okuma alışkanlığını kazandırma noktasında Kitap Kafe'yi tercih eden NBA Okulları Kurumsal İletişim Müdürü Gülten Özdemir, “Ortamin çok farklı olması, gençlere hitap etmesi ve sıradanlıktan öte olması nedeniyle gençlerin daha çok dikkatini çekiyor. Bir eğitimci olarak, bu tür hareketlerin başlangıç aşaması olarak kitap kafe bize bu olağanı sundu. Öğrencilerimizi Kitap Kafe'ye getirerek, burada teknolojinin ötesinde kitap okuyarak da sosyalleşmenin mümkün olabileceğini anlatmaktan ziyade yaşatmak istedik. Çok da güzel geçti etkinliğimiz. Öğrencilerimiz de sevdi” diyerek Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur'a teşekkürlerini iletti. Pamukkale Kitap Kafe Üniversite'nin sorumlusu Tülin Durak ise, “Burada tüm öğrencilerimize ve Denizli'deki vatandaşlarımıza hitap eden yüzlerce kitap var. Biz biliyoruz ki okumak geleceğe atılan en sağlam adımdır” diyerek herkesi bu huzurlu ve keyifli ortamda ders çalışmaya, sosyalleşmeye ve edebiyatın tadını çıkarmaya davet etti. Pamukkale Belediyesi, “Pamukkale Kitap Kafe Üniversite” ile kültürel ve sosyal yaşamı desteklemeye devam ederken, tüm ilçe sakinlerini bu özel mekânda bir araya gelmeye davet ediyor. // Haber Merkezi



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN SULTANLARI SEZONA GALİBİYETLE BAŞLADI

Büyükşehir Belediyespor Voleybol Takımı İstanbul'da fırtına estirdi



Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, TVF Arabica Coffee House Kadınlar 1. Ligi'nin ilk haftasında deplasmanda karşılaştığı Eczacıbaşı II Kadın Voleybol Takımı'nı set vermeden mağlup etti.

İstanbul Eczacıbaşı Spor Salonu'nda oynanan mücadelede üstün bir performans sergileyen kırmızı-beyazlı ekip, sahadan 3-0'lık net bir galibiyetle ayrılarak sezona mükemmel bir başlangıç yaptı.

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, maç boyunca sergilediği mücadele gücü, takım disiplini ve etkili oyunuyla dikkat çekti. Lige 3 puanla başlayan temsilcimiz, aldığı bu sonuçla şampiyonluk hedefi doğrultusunda önemli bir adım atarken, Denizlili sporseverleri gururlandırdı.

Denizli'de ilk rakip Fenerbahçe Kırmızı-beyazlı ekip, Kadınlar 1. Ligi'nin ikinci haftasında sahasında taraftarıyla buluşacak. Denizli Büyükşehir Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, elde ettiği bu önemli

galibiyetin ardından iç sahada da galibiyet serisini sürdürmeyi hedefliyor. 11 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'te Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Arena Spor Salonu'nda oynanacak karşılaşmada Denizli Büyükşehir Belediyespor, Fenerbahçe II Kadın Voleybol Takımı'nı konuk edecek. Ücretsiz izlenebilecek müsabakaya tüm sporseverlerin davetli olduğu kaydedildi. Rakip Fenerbahçe II, ilk haftada kendi evinde Çanakkale Belediyespor'a 3-2 mağlup olmuştu.

// Haber Merkezi



“MİNYATÜR DOKUMA TEZGÂHLARI SERGİSİ” SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Babadağlı el sanatları ustası Abdullah Yurtsever'in el işçiliği ile hazırladığı minyatür dokuma tezgâhlarından oluşan özel bir sergiyi sanatseverlerle buluşturdu.



Dünyanın en küçük dokuma tezgâhlarının yer aldığı sergi, el emeği ve kültürün buluştuğu nadir örneklerden biri olarak dikkat çekti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, tekstilin başkenti Denizli'nin kültürel mirasını yaşatmak ve el emeğini geleceğe taşımak amacıyla çok özel bir sergiye ev sahipliği yaptı. Babadağlı el sanatları ustası Abdullah Yurtsever'in tamamen el işçiliğiyle ürettiği eserlerden oluşan “Minyatür Dokuma Tezgâhları Sergisi”, Turan Bahadır Sergi Salonu'nda açıldı. Açılışa Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkan Vekili Ali Marım, Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, CHP İl Başkanı Ali

Osman Horzum, İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

El emeği ve kültürün tarihsel yolculuğu sergilendi

Büyük bir özveriyle hazırlanan sergide, Babadağ'dan Uzakdoğu'ya, Arjantin'den Anadolu'ya kadar dünyanın farklı bölgelerinde kullanılan dokuma tezgâhlarının birebir minyatür modelleri yer alıyor. Hiçbir teknolojik yardım kullanılmadan, tamamen el işçiliğiyle hazırlanan bu eserler, dokuma kültürünün tarihsel yolculuğunu gözler önüne seriyor. Turan Bahadır Sergi Salonu'nda kapılarını açan “Minyatür Dokuma Tezgâhları Sergisi”, 11-16 Ekim 2025 tarihleri arasında

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanı'nda sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.

Başkan Çavuşoğlu: “Tekstil sektörünün yolculuğunu minyatür haliyle izlemek büyük bir keyif”

Sergi açılışında konuşmalarını gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, tekstil sektörünün Denizli için öneminden bahsederek geçmiş ve gelecek arasındaki köprünün koparılmaması gerektiğini ifade

etti. Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Bu şehrin dokusunda çok önemli bir yer edinen bir sektörün sergisini açmak gerçekten bir mutluluk kaynağı. Denizli'de binlerce insanın hayatına dokunan, on binlerce kişiye emeklilik imkanı sağlayan, hala binlerce emekçiyi bünyesinde barındıran dokuma sektörünün bu yolculuğunu minyatür haliyle izlemek büyük bir keyif. Geçmiş ile geleceği birbirine bağlayan köprünün kopmadığı, hep birlikte geleceğe uzanan bir sürecin yaşatılmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

PAÜ ÖĞRENCİLERİNİN YER ALDIĞI KADIN GOALBALL MİLLİ TAKIMIMIZ AVRUPA ŞAMPİYONU OLDU

Kadın Goalball Milli Takımımız Paris'te düzenlenen 2025 IBSA Goalball Avrupa Şampiyonası'nda İsrail'i 10-3 mağlup ederek şampiyon oldu.

Pamukkale Üniversitesi öğrencileri Şeydanur Kaplan ile Ceren Yılman'ın da kadrosunda yer aldığı Kadın Goalball Millî Takımı, Paris'te düzenlenen 2025 IBSA Goalball Avrupa Şampiyonası'nda İsrail'i 10-3 mağlup ederek şampiyonluk elde etti.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör konu ile ilgili verdiği

demeçte “bu tarihi başarıda emeği geçen tüm sporcularımızı, teknik ekibimizi ve özellikle gurur kaynağımız olan öğrencilerimiz Şeydanur Kaplan ile Ceren Yılman'ı kutluyor, Pamukkale Üniversitesi olarak başarılarının devamını diliyoruz” şeklinde konuştu.

// Haber Merkezi



PAMUKKALE BELEDİYESİ'NİN 2026 YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ

Hedef: Hizmet ve Yatırımlarla Borçları Azaltmak



T.C. Pamukkale Belediyesi, Ekim Ayı Meclis Toplantısının ikinci oturumunda 2026 mali yılı bütçesini, ücret tarifesini ve performans programını oy çokluğuyla kabul etti. Pamukkale halkının beklentilerini karşılayacak hizmetlere odaklanan 2026 yılı bütçesi, 2 milyar 750 milyon TL olarak belirlendi.

Pamukkale Belediye Meclisi, 2026 yılına ait önemli kararları alarak ilçenin geleceğine ışık tuttu. Belediye Meclisi'nde görüşülen 2 milyar 750 milyon TL'lik 2026 yılı bütçesi, 2026 yılı ücret tarifesini ve 2026 yılı performans programını oy çokluğuyla kabul edilerek yürürlüğe girdi.

BAŞKAN ERTEMUR'DAN GEÇMİŞ DÖNEM DEĞERLENDİRMESİ VE GELECEK VİZYONU

Pamukkale Belediyesi Ekim ayı meclis oturumu öncesinde bir konuşma yapan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, göreve geldikleri andan itibaren gerçekleştirdikleri projeler ve faaliyetler hakkında Meclis üyelerini bilgilendirdi.

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, şeffaf yönetim anlayışının altını çizerek, göreve geldiklerinde devraldıkları mali tabloyu paylaştı. Başkan Ertemur, "Göreve geldiğimizde Pamukkale Belediyesi olarak 1 milyar 250 milyon TL borcumuz vardı. Kredi ve bizler göreve gelmeden ihalesi yapılmış işler için 800 milyon TL'lik ödeme yaptık ve şu anda kalan borcumuz 670 milyon TL'dir" dedi.

"PAMUKKALE HALKININ HAYALLERİ GERÇEKLEŞECEK"

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, tüm bu yatırımları yaparken önceliklerinin Pamukkale halkına verilen sözleri tutmak ve halkın ihtiyaçları doğrultusunda hareket etmek olduğunu vurguladı. Başkan Ertemur, "Biz, verdiğimiz sözleri hiçbir zaman unutanlardan değiliz, sözlerini gerçekleştirenlerdeniz. Bugüne kadar dokunulmamış, bugüne kadar hesap verilmemiş bir halk var. Onlarla şu anda iletişim içerisindeyiz. Beklentilerini, arzularını, isteklerini dinleyip yaşama geçirmeye çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Önümüzdeki üç buçuk yıl süresince Pamukkale halkının özlediği ve beklediği tüm hizmetlere kavuşacağını ifade eden Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, bütçelerin öneminin sadece

belirlenmek değil, gerçek yerlere ve doğru şekilde kullanabilmek olduğunu belirtti. Başkan Ertemur, sözlerini, "Pamukkale ciddi anlamda sorunlu bir ilçemiz. Bunu ne kadar az soruna indirebilirsek, sorunlarını çözebilirsek, kısa süre içerisinde daha güzel bir şehri birlikte yönetmeyi göreceğiz. Bu şehirde yaşayan halkımız en güzel şeyleri hak ediyor. Önümüzdeki yıllarda daha güzel yatırımlara hep birlikte imza atacağız. Bütçemizin hayırlı olmasını temenni ediyorum" diyerek tamamladı.

Kabul edilen 2026 yılı bütçesi, ücret tarifesini ve performans programı ile Pamukkale Belediyesi, hizmet kalitesini artırarak mali disiplini sürdürme ve ilçenin dört bir yanına eşit hizmet götürme hedefini koruyor. // Haber Merkezi



DENİZLİ KENT KONSEYİ'NDEN KADIN KOOPERATİFLERİNE DAYANIŞMA MESAJI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı Ali Marım başkanlığında, Kent Konseyi Kadın Meclisi ortaklığında "Denizli'de Yer Alan Kadın Kooperatifleri ile İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi. Toplantıda, kadın kooperatiflerinin güçlenmesi, üretim kapasitelerinin artması ve sürdürülebilir bir ekonomik yapı oluşturmaları için her zaman yanlarında olduğu vurgulandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılan toplantıya Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, yürütme kurulu üyeleri, Beyağaç, Güney, Serinhisar, Çivril, Kale ve Tavas ilçelerinden katılım sağlayan kadın kooperatifleri temsilcileri katıldı. Kadın

kooperatifleri temsilcileri üretim süreçlerinde karşılaştıkları sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini paylaştı. Kadın girişimciliğinin güçlenmesi, üretim kapasitesinin artırılması ve kooperatiflerin sürdürülebilirliğine katkı sunacak ortak çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

"Üreten Kadınların E-Ticaret Yolculuğu" projesi anlatıldı

Toplantıya, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi'nin proje ortağı olan Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) uzmanları da katıldı. Uzmanlar, 13-14 Ekim 2025 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi, GEKA ve TRENDYOL iş birliğinde gerçekleştirilecek "Üreten Kadınların E-Ticaret Yolculuğu" projesine ilişkin bilgi verdi. Yeni dönemde kadın üreticilere yönelik olarak "Girişimcilik, Markalaşma, E-Ticaret, E-İhracat ve Ürün Fotoğraflama" konularında eğitimlerin verileceğini belirten uzmanlar, bu programın kadınların dijital pazarlarda daha güçlü yer edinmesine katkı sağlayacağını ifade etti.

Kent Konseyi'nden kadın girişimciliğine tam destek

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, toplantının kadın emeğini ve üretimini destekleme açısından önemli bir adım olduğunu belirterek, "Kadın kooperatifleri hem yerel kalkınmanın hem de toplumsal dayanışmanın en önemli aktörlerinden biridir. Bu buluşmalarla, kadın girişimciliğini daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

// haber Merkezi



"CUMHURİYET'İN 102. YILINDA GELECEĞİN DENİZLİ'SİNİ HAYAL ET!"

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet'in 102. yılına özel olarak düzenlediği "2050'ye Mektup: Geleceğin Denizli'sini Hayal Et" yarışmasıyla vatandaşları, hayal ettikleri geleceğin Denizli'sini kaleme almaya davet ediyor.

Birinciye 20 bin TL ödül verilecek

yarışmaya başvurular 7-20 Ekim tarihleri arasında yapılabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet'in 102. yılı kutlamaları kapsamında anlamlı bir etkinliğine imza atıyor. "2050'ye Mektup: Geleceğin Denizli'sini Hayal Et" adlı yarışma ile katılımcılar, 2050 yılının Denizli'sini hayal edip resim, deneme veya mektup türünde eserlerle anlatacak. Yarışmanın amacı, çocuklardan yetişkinlere kadar her yaştan

bireyin geleceğe dair umutlarını, vizyonlarını ve fikirlerini paylaşmalarını sağlamak. Yarışma kapsamında katılımcılardan; Denizli'nin kültürel, sosyal, çevresel ve teknolojik gelişmelerine dair düşlerini aktarmaları, böylece kentin ortak geleceğine ilham verecek bir hafıza oluşturmaları bekleniyor.

Dereceye girenlere 35 bin lira dağıtılacak

Yarışmada birinciye 20.000 TL, ikinciye 10.000 TL, üçüncüye ise 5.000 TL ödül verilecek. Katılım alanları; ilkökul öğrencileri için resim, ortaokul, lise ve yetişkinler için deneme ile mektup kategorilerinden oluşacak. Her katılımcı en fazla üç eserle başvuru yapabilecek. Yarışmaya katılan tüm eserler, dijital ortamda arşivlenerek Denizli'nin kültürel belleğine kazandırılacak. Yarışmaya katılmak isteyenler, 7-20 Ekim 2025 tarihleri arasında Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi www.denizli.bel.tr üzerinden online olarak başvuru yapabilecek. Sonuçlar, Cumhuriyet'in 102. yılı kutlamaları kapsamında 29 Ekim 2025'te açıklanacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu anlamlı yarışmayla hem Cumhuriyet coşkusunu yaşatmayı hem de geleceğe dair umutları ve yaratıcı fikirleri gün yüzüne çıkarmayı hedefliyor. // Haber Merkezi





Dünyayı net gösteren adam	Ada	karahumma	Uzaklık anlatır	Kuş gagası.	iletişim örgüsü, ağ	İdare lambası	Eksi uç
Çökle yaşayan	İnek yavrusu	tabaklanmış dana derisi	Sakinlik, rahatlık	beyaz perde	Kan dolaşımı	Söz	
Ödev, görev			meyil, temayül				
0-25 günlük bebek			Çiçek düzenleme sanatı				
			Tanrı tanımaz		Ölüm		
Haykırmaya, bağırma			Piston			Kısaca numara	
Esrar			büyük balıkçı kayığı			çürüyerek içi boşalmış	
	herkes, el gün				.Namazda bölüm		
	Sav				Yakaya dikiilen kürk		
Safra		Yüce, yüksek		Üye		rey	Dayak, kötek
		Türkiye plakası		kamer		ekleme, ilave etme	
Limonlu şerbet	Bir hava olayı	Serbest bırakma	Fakat, lakin	Sert, kaba			Lak ile cilalanmış
Düşünceyi yüze yansıtmak	Alışılmış, alışılan	ahu, ceylan	Bir peygamber	İskambilde birli		Bir nota	
				Esmer		Bir tür toprak	
Uydurma, düzme			Katıksız, arı	Yalı yar			
Küçük gemi			Baş, kafa	İçten bağlılık			
	Renyum simgesi	Eğik yazı	Zanaat		Karı, eş		
	İkiyüzlü, mürâi		Doz				
Sarhoş bağırması		Düşünce		Kanın rengi	Mal varlığı		
İçimizden biri		Acı, üzüntü, keder		Yanardag ağız			
				İlaç, merhem			
				Sapaklık			
aygır deposu	Alev		isteyen, kabul eden				
	antılmış, safılaşmış		Yeti				
		Öge		zararsız ur, yağ uru			
		eliminasyon					
Bir balık cinsi	İki elemanlı mermer yapıstıncısı		uzun omuz atkısı		bir tür Japon rakısı		
	Tutsak		ısyen eden				
		Bir tür misk faresi					
		Ekmek					
canavar düdüğü		Baştan başa, bütün olarak					
Kurnaz, cın fikirli		Alfabe 15. harf					
				Gemileri taşımaya yarayan ara havuz			
gaz söktürücü bir bitki		Sahip, iye					
			Sıvı duruma geçme				



EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI

Gsm:0.534 708 21 79

0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ

İsmi	T	T	Batmanca	Ş	T	L	H	S
Adı	K	A	A	A	L	E	C	Y
Batmanca	R	A	H	A	İ	K	E	B
Adı	A	G	R	A	F	M	A	M
Batmanca	A	V	A	K	E	M	İ	Ş
Adı	Ü	Y	A	K	İ	L	E	T
Batmanca	S	R	A	N	R	E	M	İ
Adı	Y	P	S	E	N	İ	T	B
Batmanca	H	A	R	E	M	E	K	K
Adı	B	E	N	İ	B	E	Ş	E
Batmanca	B	A	İ	D	A	R	E	T
Adı	N	A	S	T	C	Z	A	N
Batmanca	B	İ	L	M	İ	A	N	E
Adı	H	A	T	İ	C	E	K	A
Batmanca	S	A	V	Z	A	R	Ü	R
Adı	M	N	N	U	R	R	A	M
Batmanca	B	E	L	E	K	N	A	K
Adı	T	A	M	İ	M	Y	A	L

M.A.P. YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:631 09 EKİM 2025 PERŞEMBE 5 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE
Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

TURAN
ALÇI DEKORASYON
NURİ TURAN
ASMA TAVAN-ALÇI SIVA-KARTONPİYER
0507 290 32 22
ÇİVRİL/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel günleriniz için toplu sipariş almır

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5
SATIŞ NOKTASIDIR

HOMALILAR
OTO ELEKTRİK
Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır
Klima Gazı Dolumu Yapılır

Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcaşöğüt San. Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta
ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ
Ümit Çelik
Veteriner Hekim

0258 713 88 38
0532 463 99 89

Çivril/Dinar Çevreyolu
Üzeri Çivril/DENİZLİ

EREN ET
ALPER EREN

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ARIKOGLU
HARİTA İNŞAAT İ GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATİBOYA
Turkuaz
Senpres
CeraStyle
dyo
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameronğlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

HAYATİ USTA
ÇORBA | YEMEK | İZGARA
0258 713 3838

Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 38 38
Saray Mah.
Raufdenktas Cad.
No:196 B Çivril/Denizli

SAKİN OTOMOTİV
Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:68 Olgar Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz
CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

cgctarim
www.cgctarim.com
cengizgunduztarim

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

NUMANOĞLU
EMLAK & İNŞAAT
Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deylerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

MCK
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat